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Portieri i kombetares se Shqiperise Etrit Berisha, ka shume mundesi qe te skualifikohet per
arsye se ka nenshkruar dy kontrata, nje me Kievon dhe nje me Lacion. Sipas Giorgio De
Giorgis, agjentit qe beri te mundur kalimin e lojtarit tek Kievo Verona, kontrata e nenshkruar
midis Berishes dhe Kievos ishte depozituar dhe dukumentacioni ishte paraqitur i plote. Por,
portieri i kombetares, para dy ditesh nenshkroi edhe nje kontrate tjeter me Lacion.
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